



**Znak sprawy: ZP-1/2025 -2/ 2024**

**Data: 29 listopada 2024 roku.**

**Dotyczy:** zamówienia publicznego na dostawę oleju napędowego – nr sprawy ZP-1/2025

Zgodnie z art. 284 Ustawy Prawa Zamówień Publicznych informuję, że potencjalni Wykonawcy zamówienia ZP-1/2025 zwrócili się z pytaniami dotyczącymi SWZ, tj:

1. Pytanie:

Czy Zamawiający rozważy uwzględnienie w postępowaniu jednej lub wszystkich, dodatkowych fakultatywnych przesłanek wykluczenia z postępowania, określonych w art. 109 ust. 1 pkt. 7-8 i 10? W opinii Wykonawcy wprowadzenie takich przesłanek jest w jak najlepiej rozumianym interesie Zamawiającego, ponieważ eliminuje Wykonawców niesolidnych, nie dających rękojmi należytego wykonania zamówienia.

Odpowiedź:

Zamawiający nie wyraża zgody na uwzględnienie w postępowaniu jednej lub wszystkich, dodatkowych fakultatywnych przesłanek wykluczenia z postępowania, określonych w art. 109 ust. 1 pkt. 7-8 i 10. Zapisy SWZ pozostają bez zmian.

2. Pytanie:

Czy Zamawiający wyrazi zgodę, aby w przypadku dokonania przez Zamawiającego płatności bez wskazania w tytule przelewu faktury, z której wynika zaspokajane zobowiązanie, Strony przyjęły, że płatność taka zarachowana zostanie na poczet zobowiązań Zamawiającego wynikających z kolejno najstarszych niezapłaconych faktur. W taki sam sposób zarachowane zostaną wszelkie inne płatności Zamawiającego, które w treści przelewu opisane zostaną nieprawidłowo, w szczególności poprzez wskazanie faktury już zapłaconej bądź wskazanie niewystępującego numeru lub innego oznaczenia faktury.

Odpowiedź:

Zamawiający wyraża zgodę.

3. Pytanie:

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na pisemne, każdorazowe i niezwłoczne informowanie Wykonawcy o istotnych okolicznościach, które mają lub mogą mieć wpływ na jego kondycję finansową i terminową spłatę zobowiązań, w tym w szczególności o złożeniu wniosku do właściwego Sądu o ogłoszenie upadłości?

Odpowiedź:

Zamawiający nie wyraża zgody.

4. Pytanie:

Czy Zamawiający wyrazi zgodę aby zobowiązać się do każdorazowego i niezwłocznego informowania Wykonawcy o wszelkich zmianach dotyczących jego danych w tym m.in.: nazwiska/nazwy, adresu zamieszkania/siedziby, adresu korespondencyjnego, adresu poczty elektronicznej e-mail, numeru telefonu?

Odpowiedź:

Zamawiający wyraża zgodę.





5. Pytanie:

Czy Zamawiający dopuszcza możliwość otrzymywania faktur VAT w formie elektronicznej za pośrednictwem Aplikacji, do której Wykonawca zapewni mu nieodpłatny dostęp? Zamawiający otrzymywałby każdorazowo na adres email powiadomienia o fakcie wystawienia faktury i możliwości jej pobrania z Aplikacji.

Odpowiedź:

Zmawiający dopuszcza możliwość otrzymywania faktur VAT w formie elektronicznej za pośrednictwem Aplikacji, do której Wykonawca zapewni mu nieodpłatny dostęp.

6. Pytanie:

**Dot. §3 wzoru umowy.** Wnosimy o zmianę §3 poprzez dodanie ust. 5 o treści: „W przypadku zmniejszenia ilości zakresu podstawowego w innym przypadku niż zmniejszenie na podstawie prawa opcji, Zamawiający zobowiązany jest zwrócić Wykonawcy uzasadnione i poniesione koszty związane z tym zmniejszeniem.”

Odpowiedź:

Zamawiający nie wyraża zgody.

7. Pytanie:

Dot. §3 ust. 2 wzoru umowy. Wnoskujemy o dokonanie zmiany w § 3 ust. 2 wzoru Umowy poprzez nadanie mu następującego brzmienia: „ Zamawiający przewiduje możliwość skorzystania z prawa opcji polegającego na zmniejszeniu do 20% ilości zamówienia podstawowego. W przypadku wystąpienia nieprzewidzianych okoliczności, w tym także mających charakter siły wyższej, jak np.: epidemii, pandemii, wojny, zmniejszenie ilości kupowanego oleju napędowego do 50%. ”

Odpowiedź:

Wyrażamy zgodę na zmianę w § 3 ust. 2 wzoru Umowy poprzez nadanie mu następującego brzmienia: „ Zamawiający przewiduje możliwość skorzystania z prawa opcji polegającego na zmniejszeniu do 20% ilości zamówienia podstawowego. W przypadku wystąpienia nieprzewidzianych okoliczności, mających charakter siły wyższej, jak np.: epidemii, pandemii, wojny, zmniejszenie ilości kupowanego oleju napędowego do 50%. ”

8. Pytanie:

**Dot. §4 ust. 2 wzoru umowy.** Wnosimy o złożenie przez Zamawiającego dodatkowego oświadczenia o treści: „Zamawiający oświadcza, że nie prowadzi działalności gospodarczej w zakresie wytwarzania lub obrotu paliwami i energią w rozumieniu art. 32 ust. 1 pkt 1 oraz pkt 4 Ustawy z dnia 10 kwietnia 1997 r. - Prawo energetyczne (t.j. Dz. U. z 2024 r. poz. 266 z późn. zm.), a zamawiane paliwo wykorzysta wyłącznie na potrzeby własne.

Odpowiedź:

Zamawiający wyraża zgodę na złożenie dodatkowego oświadczenia o treści : „Zamawiający oświadcza, że nie prowadzi działalności gospodarczej w zakresie wytwarzania lub obrotu paliwami i energią w rozumieniu art. 32 ust. 1 pkt 1 oraz pkt 4 Ustawy z dnia 10 kwietnia 1997 r. - Prawo energetyczne (t.j. Dz. U. z 2024 r. poz. 266 z późn. zm.), a zamawiane paliwo wykorzysta wyłącznie na potrzeby własne”.

9. Pytanie:

**Dot. SWZ 4 pkt. 4.1.9 oraz §5 ust. 1 wzoru umowy.** Informujemy, że Karta Charakterystyki Substancji Niebezpiecznej jest taka sama dla oleju napędowego: letniego, przejściowego i zimowego.

Odpowiedź:

Zamawiający przyjmuje informację.





10. Pytanie:

**Dot. SWZ 4 pkt. 4.2.3 oraz §5 ust. 3 wzoru umowy.** Czy podczas pobierania próbek paliwa z cysterny Wykonawcy, ich przechowywania i transportu będą przestrzegane wytyczne opisane w tym zakresie w normie PN-EN ISO 3170 (Ciekłe przetwory naftowe – Ręczne pobieranie próbek)?

Odpowiedź:

Zamawiający nie będzie przestrzegał wytycznych opisanych w normie PN-EN ISO 3170.

11. Pytanie:

Czy na okoliczność poboru próbek sporządzany będzie protokół sygnowany przez przedstawiciela Dostawcy (kierowcę)?

Odpowiedź:

Tak, zgodnie z załącznikiem nr 1 do Umowy UZP-1/2025.

12. Pytanie:

**Dot. SWZ 4 pkt. 4.2.6** W Normie PN-EN 590, której powinien odpowiadać dostarczany olej napędowy wskazane jest, że próbki oleju napędowego powinny być pobierane zgodnie z norą PN-EN ISO 3170. W związku z powyższym proszę o modyfikację zapisu.

Odpowiedź:

Zamawiający nie wyraża zgody.

13. Pytanie:

**Dot. SWZ 4 pkt. 4.3.** Wnoskujemy o doprecyzowanie zapisu na podstawie czego będą wystawiane faktury. Wg SWZ zapis został urwany, natomiast wg wzoru umowy §6 ust. 6 podstawą wystawienia FV będzie podpisany protokół odbioru.

Odpowiedź:

§6 ust. 6 wzoru Umowy otrzymuje nowe brzmienie:

„Podstawą wystawienia przez Wykonawcę faktury VAT będzie dokument WZ”.

14. **Dot. §5 ust. 3 wzoru umowy.** Prosimy o potwierdzenie, że chodzi o jakość stwierdzoną na podstawie badań próbek pobranych zgodnie z §5 ust. 3 wzoru umowy.

Odpowiedź:

Zamawiający potwierdza.

15. Pytanie:

**Dot. §5 ust. 5 wzoru umowy.** Wnosimy o dokonanie zmiany w § 5 ust. 5 wzoru Umowy poprzez nadanie mu następującego brzmienia: *„Stwierdzenie przez Zamawiającego, że jakość dostarczonego paliwa jest niższa niż wynika to z umowy i dołączonego do badanej dostawy atestu powoduje, że Wykonawca zobowiązany jest do naprawienia Zamawiającemu ~~w wszelkich~~ poniesionych z tego tytułu szkód, ~~w tym także w postaci~~ z wyłączeniem utraconych korzyści, nie więcej jednak niż 70 % wartości zamówienia podstawowego o którym mowa w § 2 po cenie jednostkowej oleju napędowego netto z dnia wyliczenia szkody, zgodnie z komunikatem cenowym ORLEN SA.*

Odpowiedź:

Zamawiający nie wyraża zgody.





16. Pytanie:

**Dot. §5 ust. 7 wzoru umowy.** Wnosimy o dokonanie zmiany w § 5 ust. 7 wzoru Umowy poprzez nadanie mu następującego brzmienia: „W przypadku określonym w ust. 5 Wykonawca jest zobowiązany niezależnie od obowiązków określonych w ust. 6 do zapłaty Zamawiającemu kary umownej w wysokości 20% wartości brutto zakwestionowanej ilości paliwa. Wartością brutto jest wartość z dnia zamówienia zakwestionowanego paliwa. W przypadku zwrotu przez Wykonawcę kosztów określonych w ust. 6, kara umowna o której mowa w ust. 7 zostanie proporcjonalnie zmniejszona do tego zwrotu.”

Zgodnie z dominującym poglądem orzecznictwa (zob. wyrok Sądu Apelacyjnego w Szczecinie z dnia 3 grudnia 2015 r. I ACa 593/15, wyrok Sądu Najwyższego z dnia 3 lutego 2021 r. V CSKP 17/21) kwestia braku szkody wyrządzonej nienależytym wykonaniem zobowiązania jest brana pod uwagę jako jedna z przyczyn miarkowania kary umownej, tak więc do kryteriów branych pod uwagę w przypadku miarkowania kary, z uwagi na jej rażąco wygórowany charakter należy zaliczyć min. wysokość poniesionej szkody oraz stopień zawinienia przez dłużnika. Biorąc pod uwagę iż mogą nas Państwo obciążyć w szczególności kosztem zwrotu paliwa, kara umowna powinna być w odpowiednim stopniu zmniejszona. Naliczenie kary umownej w pełnej wysokości w takich okolicznościach oznaczałoby nieuzasadnioną korzyść finansową po Państwa stronie.

Odpowiedź:

Zamawiający nie wyraża zgody.

17. Pytanie:

**Dot. załącznik nr 1 do umowy.** Wnosimy o doprecyzowanie zapisu i określenie pomiaru, który będzie określał ilość paliwa stanowiącą podstawę do wystawienia faktury. W sposób jasny i zrozumiały powinno być określone, który pomiar / ilość zmierzona będzie stanowić podstawę do wystawienia faktury.

Odpowiedź:

Podstawą do wystawienia FV będzie dokument WZ wystawiony przez Dostawcę.

18. Odpowiedź:

**Dot. załącznik nr 1 do umowy pkt 5.** W związku z pytaniem **powyżej nr 17.** Prosimy o potwierdzenie, że faktura do zrealizowanej dostawy będzie wystawiana w oparciu o ilość wskazaną w dowodzie wydania z terminala/baz paliw w temp. referencyjnej 15°C, a wskazane w zapisie słowo „lub” wskazują na alternatywną możliwość określenia ilości w sytuacji, gdy licznik autocysterny ulegnie awarii/uszkodzeniu.

Odpowiedź:

Zamawiający potwierdza.

19. Pytanie:

W przypadku gdyby jednak rozliczenie miało odbywać się na podstawie wskazań urządzeń pomiarowych Zamawiającego, czy Zamawiający:

- potwierdzi, że w okresie realizacji dostaw zarówno zbiorniki jak i urządzenia pomiarowe będą posiadały aktualne legalizacje?
- udostępni na wniosek Wykonawcy Świadczenia legalizacji zbiorników wraz z tabelami litrażowymi po podpisaniu umowy?
- będzie przekazywał wydruki z urządzenia pomiarowego zamontowanego na zbiorniku przed i po każdej dostawie na adres email wskazany przez Wykonawcę?
- nie będzie wydawał paliwa w trakcie dostawy (a jeżeli będzie - przedstawi dokumenty potwierdzające ilość wydanego paliwa)?
- będzie przyjmował paliwo uwzględniając dopuszczalne w Rozporządzeniu Ministra Gospodarki z dnia 22 stycznia 2008 roku błędy pomiarowe?





f) wyrazi zgodę na ewentualne dostawy kontrolne (np. dwa razy w roku) w celu weryfikacji możliwości rozkalibrowania układu pomiarowego Zamawiającego w wyniku np. pracy gruntu zbiornika, przesunięcia się lub zawieszania sondy pomiarowej, odkładanie się BIO w zbiorniku, itp.)?

Odpowiedź:

- a) Tak
- b) Tak
- c) Nie
- d) Tak
- e) Tak
- f) Tak.

20. Pytanie:

**Dot. SWZ 6 pkt. 6.3.4. oraz §4 ust. 2 wzoru umowy.** Prosimy o potwierdzenie, że zamówienia złożone po godz. 10:00 będą traktowane jako złożone następnego dnia roboczego.

Odpowiedź:

Zamawiający potwierdza że zamówienia złożone po godz. 10:00 będą traktowane jako złożone następnego dnia roboczego.

21. Pytanie:

**Dot. §5 ust. 9 wzoru umowy.** Wnosimy o udostępnienie zasad BHP które mają być przedmiotem szkolenia pracowników.

Odpowiedź:

Pracownicy powinni posiadać szkolenie wstępne (instruktaż ogólny oraz stanowiskowy), ważne badania lekarskie do wykonywania pracy na danym stanowisku.

Zasady BHP stosowane na stacji paliw MPK w Stargardzie są podstawowymi, powszechnie obowiązującymi.

W zakresie pracownika obsługi stacji jest poinformowanie kierowcy o miejscu podłączenia linki uzmienniającej do króćca uzmienniającego.

22. Pytanie:

**Dot. §7 ust. 1 oraz 2 wzoru umowy.** Przewidziane są dwa sposoby naliczaniu kary za zwłokę w realizacji dostawy. Wnosimy o doprecyzowanie zapisu aby uniknąć możliwości naliczania podwójnej kary za to samo opóźnienie poprzez usunięcie ust.1 i dokonanie zmiany w § 7 ust. 2 wzoru Umowy poprzez nadanie mu następującego brzmienia: „W przypadku, zwłoki w dostarczeniu zamówionego paliwa przekraczając termin określony w § 4 ust. 4 Wykonawca zapłaci Zamawiającemu karę umowną w wysokości 0,1 % ~~20%~~ szacowanej wartości brutto-netto niedostarczonego paliwa, za każdy rozpoczęty dzień zwłoki, nie więcej jednak niż 20 % szacowanej wartości netto niedostarczonego paliwa.”

Odpowiedź:

Zamawiający odrzuca wniosek.

23. Pytanie:

**Dot. §7 ust. 3 wzoru umowy.** Wnosimy o dokonanie zmiany w § 7 ust. 3 Projektu Umowy poprzez nadanie mu następującego brzmienia: „Wykonawca ponosi koszt różnicy zakupu paliwa przez Zamawiającego u innego Dostawcy, jeżeli zwłoka dostawy paliwa będącego przedmiotem niniejszej umowy przekroczy 48–72 godziny. W przypadku zwrotu przez Wykonawcę kosztów paliwa, kara umowna o której mowa w ust. 4 zostanie proporcjonalnie zmniejszona do tego zwrotu.”

Zgodnie z dominującym poglądem orzecznictwa (zob. wyrok Sądu Apelacyjnego w Szczecinie z dnia 3 grudnia 2015 r. I ACa 593/15, wyrok Sądu Najwyższego z dnia 3 lutego 2021 r. V CSKP 17/21) kwestia





braku szkody wyrządzonej nienależyтым wykonaniem zobowiązania jest brana pod uwagę jako jedna z przyczyn miarkowania kary umownej, tak więc do kryteriów branych pod uwagę w przypadku miarkowania kary, z uwagi na jej rażąco wygórowany charakter należy zaliczyć min. wysokość poniesionej szkody oraz stopień zawinienia przez dłużnika. Biorąc pod uwagę iż mogą nas Państwo obciążyć kosztem zwrotu paliwa, kara umowna powinna być w odpowiednim stopniu zmniejszona. Naliczenie kary umownej w pełnej wysokości w takich okolicznościach oznaczałoby nieuzasadnioną korzyść finansową po Państwa stronie

Odpowiedź:

Zamawiający odrzuca wniosek.

24. Pytanie:

**Dot. §7 ust. 4 wzoru umowy.** Wnosimy o dokonanie zmiany w § 7 ust. 4 Projektu Umowy poprzez nadanie mu następującego brzmienia: „*W przypadku gdy zwłoka w dostawie paliwa przekroczy ~~48 godzin~~, 72 godziny Zamawiający, niezależnie od uprawnienia określonego w ust. 3 może rozwiązać umowę z winy Wykonawcy ze skutkiem natychmiastowym. W przypadku rozwiązania umowy ze skutkiem natychmiastowym, Wykonawca zapłaci na rzecz Zamawiającego karę umowną w wysokości ~~20%-10 %~~ wartości netto niezrealizowanej części umowy.*”

Odpowiedź:

Zamawiający orzuca dokonania zmiany.

25. Pytanie:

**Dot. §7 ust. 7 wzoru umowy.** Wnosimy o dodanie zapisu: „*Zamawiający może dokonywać potrącenia wymagalnych i bezspornych kar umownych z wynagrodzenia Wykonawcy*”.

Odpowiedź:

Zamawiający nie wyraża zgody.

26. Pytanie:

**Dot. §7 ust. 8 wzoru umowy.** Wnosimy o dokonanie zmiany w § 7 ust. 8 wzoru Umowy poprzez nadanie mu następującego brzmienia: „*Łączna maksymalna wysokość kar umownych, które może dochodzić Zamawiający nie może przekroczyć ~~40%-25 %~~ wartości netto umowy.*”

Odpowiedź:

Zamawiający nie wyraża zgody.

27. Pytanie:

**Dot. §8 ust. 1 wzoru umowy.** Wnosimy o modyfikację terminu wykonania zamówienia zgodnie z art. 436 PZP. Zgodnie z art. 436 pkt 1 PZP termin wykonania zamówienia powinien być określony w *dniach, tygodniach, miesiącach lub latach*. Wyjątki od powyższej zasady stanowią sytuacje, w których określenie terminu za pomocą konkretnej daty jest obiektywnie uzasadnione.

Odpowiedź:

Zamawiający nie wyraża zgody.

28. Pytanie:

**Dot. §8 ust. 2 wzoru umowy.** Wnosimy o dokonanie zmiany w § 8 ust. 2 wzoru Umowy poprzez nadanie mu następującego brzmienia: „*Zamawiający może rozwiązać umowę ze skutkiem natychmiastowym w wypadkach opisanych w § 5 ust. 6 oraz w § 7 ust. 4, gdy zwłoka Wykonawcy dotycząca dostawy przekracza ~~48 godzin~~ 72 godziny.*”

Odpowiedź:

Zamawiający nie wyraża zgody.





29. Pytanie:

**Dot. §12 wzoru umowy.** Wnosimy o dokonanie zmiany w § 12 wzoru Umowy poprzez nadanie mu następującego brzmienia: „*Wszelkie zmiany w umowie wymagają zgody Stron oraz formy pisemnej pod rygorem nieważności.*”

Odpowiedź:

Zamawiający wyraża zgodę na zmianę w § 12 wzoru Umowy poprzez nadanie mu nowego brzmienia: „*Wszelkie zmiany w umowie wymagają zgody Stron oraz formy pisemnej pod rygorem nieważności.*”

30. Pytanie:

**Dot. §13 wzoru umowy.** W celu równowagi stron, wnoskujemy o tożsamy zakaz zastawiania wobec Zamawiającego poprzez zmianę zapisu na: „*Wykonawca i Zamawiający nie może dokonać przeniesienia praw i obowiązków wynikających z umowy, ani dokonać przelewu wierzytelności z tytułu niniejszej umowy na rzecz osoby trzeciej bez uprzedniej pisemnej zgody stron*”.

Odpowiedź:

Zamawiający nie wyraża zgody.

31. Pytanie:

**Dot. §16 wzoru umowy.** Wnosimy o dodanie zapisu o treści: „*Wszystkie załączniki stanowią integralną i wzajemnie uzupełniającą się część Umowy. W przypadku sprzeczności lub rozbieżności pomiędzy treścią Umowy, a treścią załączników decydują zapisy Umowy. W przypadku sprzeczności lub rozbieżności pomiędzy treścią załączników decyduje kolejność ich numeracji wskazana w Umowie. Wykonawca nie odpowiada za błędy, braki lub nieścisłości w dokumentacji przetargowej których nie mógł wykryć przy dochowaniu należytej staranności*”

Odpowiedź:

Zamawiający wyraża zgodę o dodanie zapisu o treści: „*Wszystkie załączniki stanowią integralną i wzajemnie uzupełniającą się część Umowy. W przypadku sprzeczności lub rozbieżności pomiędzy treścią Umowy, a treścią załączników decydują zapisy Umowy. W przypadku sprzeczności lub rozbieżności pomiędzy treścią załączników decyduje kolejność ich numeracji wskazana w Umowie. Wykonawca nie odpowiada za błędy, braki lub nieścisłości w dokumentacji przetargowej których nie mógł wykryć przy dochowaniu należytej staranności*”

32. Pytanie:

**Dot. Załącznika nr 1 do umowy UZP-1/2025 pkt 2.** Czy zaplombowanie skrzyni załadunkowo-rozładunkowej, w której umieszczone są przedmiotowe zawory będzie wystarczające na spełnienie tego wymogu Zamawiającego?

Odpowiedź:

Tak.

33. Pytanie:

**Dot. Załącznika nr 3 do SWZ (wzór protokołu).** Wnoskujemy aby do przedmiotowego protokołu dołączone zostały wyniki dokonanych pomiarów stanu paliwa w zbiorniku przed i po dostawie paliwa w formie wydruków z systemu pomiarowego lub zdjęć wyświetlacza zastosowanego systemu.

Odpowiedź:

Zamawiający nie wyraża zgody.





34. Pytanie:

**Dot. Załącznika nr 3 do SWZ (wzór protokołu).** Zapisy odnoszą się do objętości w warunkach rzeczywistych a wg SWZ rozliczenie ma być w objętości referencyjnej. Czy Zmawiający będzie w związku z powyższym dokonywał pomiaru temperatury paliwa w zbiorniku przed i po dostawie?

Odpowiedź:

Załącznik nr 3 do SWZ pkt. 3 protokołu dotyczy kontroli ilości dostarczonego paliwa natomiast rozliczenie nastąpi na podstawie dokumentu dostawy Wykonawcy w temperaturze referencyjnej 15° C

35. Pytanie:

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na złożenie przy podpisaniu umowy oświadczenia wg wzoru jn.?

W imieniu ..... (nazwa zgodna z KRS lub CEiDG), Nr .... Klienta: ..... NIP: .....  
upoważniam(y) poniżej wymienione osoby do składania w ..... zamówień poza Aplikacją .....  
na zakup Produktów oferowanych do sprzedaży w oparciu o umowy handlowe obowiązujące obecnie lub które zawarte  
zostaną w przyszłości z .....

<b>Imię i nazwisko osoby upoważnionej:</b>
nr tel. stacjonarnego:
nr fax:
nr tel. komórkowego:
adres e-mail:
<b>Imię i nazwisko osoby upoważnionej:</b>
nr tel. stacjonarnego:
nr fax:
nr tel. komórkowego:
adres e-mail:

Niniejsze oświadczenie obowiązuje do jego zmiany lub odwołania, przy czym do zmiany lub odwołania niniejszego oświadczenia wymagana i wystarczająca będzie forma dokumentowa. Niniejsze upoważnienie zastępuje wszelkie poprzednio złożone upoważnienia. Czytelny podpis Przedsiębiorcy lub osoby właściwie reprezentującej Przedsiębiorcę:

- 1) .....  
.....  
(imię i nazwisko) (stanowisko)
- 2) .....  
.....  
(imię i nazwisko) (stanowisko)
- .....  
(pieczęćka Firmy) (miejsowość, data)

Wskazane powyżej dane przetwarzane są przez ..... zgodnie z Klauzulą informacyjną RODO, obowiązującą w tut. Spółce.

Odpowiedź:

Zamawiający wyraża zgodę.

PREZES ZARZĄDU  
mgr inż. Andrzej Haftman

**Otrzymują:**

1. Adresat  
2. a/a DT